bismillesimo decimo septimo, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  card.  Parolin

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Marcellus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 379.089
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabilibus Servis Dei Mariae Assumptae González Trujillano et II sociis 
Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Qui timent Dominum, praeparabunt 

corda sua et in conspectu illius sanctificabunt animas suas » (Eccli 2, 20).

Haec adhortatio biblica sinceram et generosam invenit acceptationem 

in Venerabilibus Servis Dei Maria Assumpta González Trujillano, Isabella 

Remuiñán Carracedo et Gertrude Llamazares Fernández, e Congregatione 

Missionariarum Franciscalium a Matre Divini Pastoris. Hae religiosae pro-

fessae, cum aliquid grave passurae essent, spem non amiserunt atque cor 

ad Dominum conversum tenuerunt, ut se ipsas totas donarent. Ita vita et 

morte testes fidei exstiterunt. Coniunctae in vita cum Christo, suo Sponso, 

similes ei in morte fuerunt martyrium suscipientes veluti supremum actum 

amoris erga Deum atque fidelitatem manifestaverunt fortes persecutionem 

tolerantes. Cum felices suam ob vocationem essent, aliud non fuit eis pro-

positum quam ut se ipsas Christo donarent, Eum in omnibus imitantes. 

Vixerunt veluti eius humiles discipulae volentes eius transmittere amorem 

aliis, pauperes iuvantes in quibus vultum Divini Magistri agnoscebant qui 

eas redemit, in silentiosa ratione vitae Sanctissimae Matris Dei. Humano 

animo necessitates maxime egentium considerantes, serio munera baptis-

mi exercuerunt veluti Sorores Franciscales Missionariae. Earum exemplum 

urget nos et adhortatur ad iter fidei progrediendum.

Hae religiosae martyres sunt:

1.  Maria Assumpta (Iuliana González Trujillano), F.M.M.D.P., nata in « El 

Barco de Ávila » (Abulae) die XIX mensis Iunii anno MDCCCLXXXI, Matriti exeun-

te mense Octobri anno MCMXXXVI martyrio est coronata.

2.  Isabella (Maria del Consuelo Remuiñán Carracedo), F.M.M.D.P., nata 

in « Seavia, Coristanco » (Coronae) die XVII mensis Iunii anno MDCCCLXXVI, Ma-

triti die VI mensis Augusti anno MCMXXXVI martyrium subiit.
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3.  Gertrudis (Dorothea Llamazares Fernández), F.M.M.D.P., orta est in 

« Cerezales del Condado » (Legione) die VI mensis Februarii anno MDCCCLXX, Ma-

triti in « Pinar del Rey » die XIII mensis Augusti anno MCMXXXVI martyrio obiit.